
COPIA

Città di Galatone
(Provincia di Lecce)

3° Settore: Sviluppo Economico - Attività Produttive - Tributi 

ORDINANZA
N. 143 DEL 28/07/2022

Prot. N.  del 

OGGETTO: REVOCA NULLA OSTA SOMMINISTRAZIONE CIRCOLO PRIVATO LA 
FONTANA

IL DIRIGENTE

VISTA la propria nota n. 16940 del 16.06.2022, che qui si intende integralmente riportata, notificata  dal 
Comando Polizia Municipale di Galatone in data 24.06.2022, al Sig. LEZZI Carmine, nato a  
...OMISSIS... il  ...OMISSIS... e  residente  in  ...OMISSIS... alla  Via  ...OMISSIS...,  n. 
...OMISSIS...,  quale  Vice  Presidente  del  circolo  "LA FONTANA",  con cui  si  comunica,  a 
seguito di segnalazione di terzi, l'avvio di procedimento istruttorio per la revoca del nulla osta 
n. 78 per la somministrazione di alimenti e bevande ai soli soci del circolo summenzionato;

VISTO il  proprio  Nulla  Osta  n.  78  Cat.CP/SB,  rilasciato  in  data   02.10.2014,  per  l’esercizio 
dell’attività  di  somministrazione  alimenti  e  bevande  ai  soli  soci  del  circolo  ricreativo 
denominato “LA FONTANA” con sede in Via Pagliarulo, 27, P.I.: 9102780753, a nome 
del presidente pro-tempore SETTIMO Antonio;

DATO ATTO che alla data odierna, sono decorsi i  termini concessi con la richiamata 16940/2022,  
senza  che  sia  pervenuta  segnalazione  per  la  sostituzione  del  presidente  pro-tempore  già 
dimissionario, né la comunicazione di adesione ad enti di cui all'art. 40, comma 1, lettera e),  
della L- 24/2015;

RITENUTO dover procedere ai sensi dell’art. 10, delle legge 287/91, egli artt. 2 e 3 del D.P.R. 235/01 e  
del D.M. 564/92;

VISTO il D.P.R. 235 del 04.04.2001;
VISTA la legge 25.08.1991, n. 287;
VISTA la legge 24.11.1981, n. 689;
VISTO il D.Lgs. n°267/00;
RITENUTA la propria competenza in materia;
per i motivi su esposti

 Ordinanza n. 143 del  28/07/2022   -  pag. 1 di 3



COPIA

REVOCA

il Nulla  Osta  n.  78  Cat.CP/SB,  rilasciato  in  data   02.10.2014,  per  l’esercizio  dell’attività  di 
somministrazione alimenti e bevande ai soli soci del circolo privato  “LA FONTANA” con sede in 
Via Pagliarulo, 27, P.I.: 9102780753.

ORDINA

Al  Sig.  LEZZI  Carmine,  sopra  meglio  generalizzato,  la  cessazione  immediata,  dell’attività  di 
somministrazione alimenti e bevande ai soli soci del circolo privato denominato “LA FONTANA” ed 
ubicato in questo comune in Via Pagliarulo, 27,.

AVVERTE

In caso di inottemperanza si procederà senza pregiudizio per l’applicazione delle sanzioni penali del  
caso.
Si avverte che, contro il presente provvedimento, l'interessato può presentare ricorso:
∙ entro 60 giorni dalla notifica del presente provvedimento al tribunale amministrativo regionale nei 

termini e nei modi previsti dall'art. 2 e seguenti della legge 6 dicembre 1971, n. 1034;
∙ entro 120 giorni dalla notifica del presente provvedimento al Presidente della Repubblica nei termini  

e nei modi previsti dall'ari. 8 e seguenti del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199. 
Gli Agenti e gli Ufficiali  delle Forze dell’Ordine sono incaricati della vigilanza per l'esecuzione del 
presente provvedimento.

Lì 28/07/2022
IL DIRIGENTE

F.to Dott. Giuseppe COLOPI

 Ordinanza n. 143 del  28/07/2022   -  pag. 2 di 3



COPIA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del  
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ 
memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Galatone.
___________________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto Segretario Generale,  su conforme attestazione del  Messo Comunale,  certifica che 
copia  della  presente  ordinanza  è  stata  pubblicata  all'albo  pretorio  e  vi  rimarrà  per  15 giorni 
consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

IL MESSO COMUNALE
f.to Addetto Pubblicazione

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dott.ssa Milena MAGGIO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Galatone, 28/07/2022
______________________

 Ordinanza n. 143 del  28/07/2022   -  pag. 3 di 3


